永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
本府108年「HUG晚美，人生完美」系列活動-「銀向富足人生」講座
人事室
發表人:

張貼在 : 2019/4/12 13:14:39

主旨：本府108年「HUG晚美，人生完美」系列活動-「銀向富足人生」講座一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、配合109年退休申請調查期程，讓本府及所屬機關學校之公務人員，瞭解年金改革後退撫新法相關

權益，選擇合宜退休時點，並懂得運用理財工具，做好財務規劃與配置，爰規劃旨揭講座。

二、講座相關事宜如下：

(一)時間：108年4月29日（星期一）9時至16時50分。

(二)地點：本府13樓公訓中心。

(三)參加對象：本府及所屬機關學校年滿55歲或已符合退休要件之公務人員，參加人數計130人。

(四)研習時數：核予全程參加人員6小時研習時數。

三、倘欲報名參加者，請於4/16中午前至人事室報名。

http://163.30.202.2 2024/5/19 22:49:52 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw